

鏡

1. 工事名

工事名	令和5年度北条道路由良宿地区第1地盤改良工事
工事地名	鳥取県東伯郡北栄町由良宿地内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和5年9月	12) 設計年月	令和5年7月
2) 事務所名	倉吉河川国道事務所 工務第二課	13) 機械損料一括補正	1 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3141010018	14) 単価適用年月	2023年8月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2023年8月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	道路改良工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	313日間 自 令和5年9月23日 (当初) 至 令和6年7月31日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	鳥取県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	倉吉	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道9号	22) 処分費等	55,840
		23) 公告日	令和5年7月6日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和5年度北条道路由良宿地区第1地盤改良工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路改良		式	1		151,226,556				
道路土工		式	1		7,096,340				
掘削工		式	1		1,196,000				
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3以上1 0,000m3未満	m3	4,600	260	1,196,000			単-1号	
路体盛土工		式	1		81,910				
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	10	4,524	45,240			単-2号	
土材料		m3	10	3,667	36,670			単-3号	
路床盛土工		式	1		165,420				
路床盛土	2.5m未満	m3	20	4,604	92,080			単-4号	
土材料		m3	20	3,667	73,340			単-5号	
残土処理工		式	1		5,653,010				
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土 含む)	m3	4,380	1,135	4,971,300			単-6号	

設計内訳書

工事名	令和5年度北条道路由良宿地区第1地盤改良工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	220	702.5	154,550			単-7号
整地		残土受入れ地での処理	m3	4,600	114.6	527,160			単-8号
地盤改良工			式	1		139,931,254			
表層安定処理工			式	1		932,795			
安定処理 (1号表層混合処理)		1m以下 固化材100m2あたり使用量 11.866t/100m2 セメント系発塵抑制型	m2	197	4,735	932,795			単-9号
締固め改良工			式	1		15,976,858			
1号サントコンパクションパイル		SD打設長(2.9m/本) SD杭径(0.4m) SCP打設長(9.3m/本) SCP杭径(0.7m)	本	45	103,200	4,644,000			単-10号
2号サントコンパクションパイル		SD打設長(1.8m/本) SD杭径(0.4m) SCP打設長(10.4m/本) SCP杭径(0.7m)	本	83	109,300	9,071,900			単-11号
3号サントコンパクションパイル		SD打設長(3.0m/本) SD杭径(0.4m) SCP打設長(9.7m/本) SCP杭径(0.7m)	本	3	107,500	322,500			単-12号
4号サントコンパクションパイル		SD打設長(3.0m/本) SD杭径(0.4m) SCP打設長(9.7m/本) SCP杭径(0.7m)	本	11	107,500	1,182,500			単-13号

設計内訳書

工事名	令和5年度北条道路由良宿地区第1地盤改良工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
積込(ルーズ)		土砂 土量50,000m3未満	m3	820	219.4	179,908			単-14号
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	820	702.5	576,050			単-15号
固結工			式	1		123,021,601			
スラリー攪拌 (1号スラリー攪拌)		セメント高炉B(バール) 杭径2000mm 長さ(打設長) 12.1m 長さ(杭長) 12.1m	本	52	257,200	13,374,400			単-16号
スラリー攪拌 (2号スラリー攪拌)		セメント高炉B(バール) 杭径2000mm 長さ(打設長) 12.1m 長さ(杭長) 12.1m	本	68	222,700	15,143,600			単-17号
スラリー攪拌 (3号スラリー攪拌)		セメント高炉B(バール) 杭径2000mm 長さ(打設長) 2.9m 長さ(杭長) 2.9m	本	28	93,450	2,616,600			単-18号
スラリー攪拌 (4号スラリー攪拌)		セメント高炉B(バール) 杭径2000mm 長さ(打設長) 12.1m 長さ(杭長) 11.3m	本	24	218,200	5,236,800			単-19号
スラリー攪拌 (5号スラリー攪拌)		セメント高炉B(バール) 杭径2000mm 長さ(打設長) 12.6m 長さ(杭長) 12.6m	本	36	225,600	8,121,600			単-20号
スラリー攪拌 (6号スラリー攪拌)		セメント高炉B(バール) 杭径2000mm 長さ(打設長) 2.9m 長さ(杭長) 2.9m	本	42	93,450	3,924,900			単-21号

設計内訳書

工事名	令和5年度北条道路由良宿地区第1地盤改良工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
スラリー攪拌 (7号スラリー攪拌)	セメント高炉B(バ) 杭径 2000mm 長さ(打設長) 12.6m 長さ(杭長) 11.8m	本	24	221,000	5,304,000			単-22号	
スラリー攪拌 (8号スラリー攪拌)	セメント高炉B(バ) 杭径 2000mm 長さ(打設長) 12.6m 長さ(杭長) 12.6m	本	37	225,600	8,347,200			単-23号	
スラリー攪拌 (9号スラリー攪拌)	セメント高炉B(バ) 杭径 2000mm 長さ(打設長) 12.6m 長さ(杭長) 3.0m 長さ(杭長) 3.0m	本	38	94,010	3,572,380			単-24号	
スラリー攪拌 (10号スラリー攪拌)	セメント高炉B(バ) 杭径 2000mm 長さ(打設長) 12.6m 長さ(杭長) 11.8m	本	20	221,000	4,420,000			単-25号	
スラリー攪拌 (11号スラリー攪拌)	セメント高炉B(バ) 杭径 2000mm 長さ(打設長) 13.2m 長さ(杭長) 13.2m	本	57	267,500	15,247,500			単-26号	
スラリー攪拌 (12号スラリー攪拌)	セメント高炉B(バ) 杭径 2000mm 長さ(打設長) 3.1m 長さ(杭長) 3.1m	本	29	94,580	2,742,820			単-27号	
スラリー攪拌 (13号スラリー攪拌)	セメント高炉B(バ) 杭径 2000mm 長さ(打設長) 13.2m 長さ(杭長) 12.4m	本	7	262,900	1,840,300			単-28号	
スラリー攪拌 (14号スラリー攪拌)	セメント高炉B(バ) 杭径 2000mm 長さ(打設長) 13.2m 長さ(杭長) 13.2m	本	45	282,600	12,717,000			単-29号	
中層混合処理 (1号中層混合処理)	改良深度 6m 施工規模 4019m ³	m ³	4,019	5,079	20,412,501			単-30号	

設計内訳書

工事名	令和5年度北条道路由良宿地区第1地盤改良工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
舗装工		式	1		2,183,862				
アスファルト舗装工 (車道舗装A)		式	1		2,183,862				
下層路盤(車道・路肩部)	再生クワッシュラン RC-40 仕上り厚 150mm	m2	425	769.5	327,037			単-31号	
上層路盤(車道・路肩部)	路盤材(各種) 再生As 安定処理 仕上り厚 50mm	m2	425	2,205	937,125			単-32号	
表層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下	m2	425	2,164	919,700			単-33号	
区画線工		式	1		449,722				
区画線工		式	1		449,722				
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	260	314.3	81,718			単-34号	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 加熱	m	520	130.7	67,964			単-35号	
区画線消去	削取り式	m	650	461.6	300,040			単-36号	
構造物撤去工		式	1		593,078				
構造物取壊し工		式	1		450,010				

設計内訳書

工事名	令和5年度北条道路由良宿地区第1地盤改良工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	18	9,025	162,450			単-37号	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 4 c m	m2	130	2,212	287,560			単-38号	
運搬処理工		式	1		143,068				
殻運搬	アスファルト殻	m3	5	2,574	12,870			単-39号	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	18	4,131	74,358			単-40号	
殻処分 (歩道)	アスファルト殻	m3	5	4,400	22,000			単-41号	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	18	1,880	33,840			単-42号	
仮設工		式	1		972,300				
交通管理工		式	1		972,300				
交通誘導警備員 A(昼間)		人日	20	16,590	331,800			単-43号	
交通誘導警備員 B(昼間)		人日	50	12,810	640,500			単-44号	
直接工事費		式	1		151,226,556				

設計内訳書

工事名	令和5年度北条道路由良宿地区第1地盤改良工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		31,215,900				
共通仮設費		式	1		12,040,900				
運搬費		式	1		10,554,000				
重建設機械分解組立輸送費 (静的締固施工機械)		回	1	4,461,000	4,461,000			単-45号	
重建設機械分解組立輸送費 (深層混合処理機)		回	1	4,461,000	4,461,000			単-46号	
重建設機械分解組立輸送費 (中層混合処理機)		回	1	1,632,000	1,632,000			単-47号	
技術管理費		式	1		111,900				
道路工事完成図等作成費		式	1		90,000			内-1号	
六価鉛溶出試験費		式	1		21,900			内-2号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,375,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		19,175,000				
純工事費		式	1		182,442,456				

設計内訳書

工事名	令和5年度北条道路由良宿地区第1地盤改良工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場管理費		式	1		58,856,000				
工事原価		式	1		241,298,456				
一般管理費等		式	1		36,731,544				
工事価格		式	1		278,030,000				
消費税相当額		式	1		27,803,000				
工事費計		式	1		305,833,000				

一式当たり内訳書

道路工事完成図等作成費
第 1号内訳書

単価使用年月	2023. 08
歩掛使用年月	2023. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路工事完成図等作成費		式	1		90, 000			WYB00010 単一 75号
合 計					90, 000			

一式当たり内訳書

六価クロム溶出試験費

第 2号内訳書

単価使用年月	2023. 08
歩掛使用年月	2023. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
六価クロム溶出試験分析費	環境庁告示 4 6 号溶出試験における検液作成による	検体	3	7, 300	21, 900			
合 計					21, 900			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 08 2023. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3以上10,000m3未満	単位	m3	数量		単価	260
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	掘削	土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3以上10,000m3未満	m 3	1	260	260	CB210100	
	計					260		
	単価					260	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 08 2023. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	路体(築堤)盛土	2.5m未満	単位	m3	数量		単価	4,524
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	路体（築堤）盛土	2.5m未満	m 3	1	4,524	4,524	CB210510	
	計					4,524		
	単価					4,524	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 08 2023. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	土材料		単位	m3	数量	1	単価	3, 667
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土材料			m 3	1. 111	3, 300	3, 666. 3	CB210550	
計						3, 666. 3		
単価						3, 667	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 08 2023. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	路床盛土	2. 5m未満	単位	m3	数量	1	単価	4, 604
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路床盛土		2. 5m未満	m 3	1	4, 604	4, 604	CB210520	
計						4, 604		
単価						4, 604	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 08 2023. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	土材料		単位	m3	数量		単価	
						1		3, 667
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土材料			m 3	1. 111	3, 300	3, 666. 3	CB210550	
計						3, 666. 3		
単価						3, 667	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 08 2023. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
						1		1, 135
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 6. 5km以下	m 3	1	1, 135	1, 135	CB210110	
計						1, 135		
単価						1, 135	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 08 2023. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	702. 5	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 3. 0km以下	m 3	1	702. 5	702. 5	CB210110		
計						702. 5			
単価						702. 5	円／m3		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 08 2023. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量	1	単価	114. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m 3	1	114. 6	114. 6	CB210610	
計						114. 6		
単価						114. 6	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 08 2023. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	安定処理 (1号表層混合処理)	1m以下 固化材100m2あたり使用量 11. 866t/100m2 セメント系発塵抑制型	単位	m2	数量		単価	4, 735
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
安定処理		バックホウ 構造物基礎 1m以下 11. 866t/100m2	m 2	1	4, 735	4, 735	CB211410	
計						4, 735		
単価						4, 735	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 08 2023. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	1号サントコンパクションパイル	SD打設長(2. 9m/本) SD杭径(0. 4m) SCP打設長(9. 3m/本) SCP杭径(0. 7m)	単位	本	数量		単価	103, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トレンチ・コンパクション併用型(静的締固工法)		20m未満 SD長2. 9 SCP長9. 3 SD径0. 4 SCP径0. 7 3000未満	本	1	103, 200	103, 200	単一 48号	
計						103, 200		
単価						103, 200	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 08 2023. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一11号	2号サントコンパクションパイル	SD打設長(1. 8m/本) SD杭径(0. 4m) SCP打設長(10. 4m/本) SCP杭径(0. 7m)	単位	本	数量	1	単価	109, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トレンチ・コンパクション併用型(静的締固工法)		20m末 SD長1. 8 SCP長10. 4 SD径0. 4 SCP径0. 7 3000末	本	1	109, 300	109, 300	WYB00001 単一 49号	
計						109, 300		
単価						109, 300	円/本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 08 2023. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一12号	3号サントコンパクションパイル	SD打設長(3. 0m/本) SD杭径(0. 4m) SCP打設長(9. 7m/本) SCP杭径(0. 7m)	単位	本	数量	1	単価	107, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トレンチ・コンパクション併用型(静的締固工法)		20m末 SD長3. 0 SCP長9. 7 SD径0. 4 SCP径0. 7 3000末	本	1	107, 500	107, 500	WYB00029 単一 50号	
計						107, 500		
単価						107, 500	円/本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 08 2023. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一13号	4号サントコンパクションパイル	SD打設長(3. 0m/本) SD杭径(0. 4m) SCP打設長(9. 7m/本)) SCP杭径(0. 7m)	単位	本	数量	1	単価	107, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トレンチ・コンパクション併用型(静的締固工法)		20m末 SD長3. 0 SCP長9. 7 SD径0. 4 SCP径0. 7 3000末	本	1	107, 500	107, 500	WYB00043 単一 50号	
計						107, 500		
単価						107, 500	円/本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 08 2023. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一14号	積込(ルーズ)	土砂 土量50, 000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	219. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ)		土砂 土量50, 000m3未満	m 3	1	219. 4	219. 4	CB210020	
計						219. 4		
単価						219. 4	円/m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 08 2023. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一15号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	702. 5	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 3. 0km以下	m 3	1	702. 5	702. 5	CB210110		
計						702. 5			
単価						702. 5	円／m3		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 08 2023. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一16号	スラー攪拌 (1号スラー攪拌)	セメント高炉B(ハ) 杭径 2000mm 長さ(打設長) 12.1m 長さ(杭長) 12.1m	単位	本	数量	1	単価	257, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラー攪拌工		単軸施工 φ2000mm、3m<L≤27m 12.1m 12.1m 0.471t/m 無	本	1	257, 200	257, 200	WB223210 単一 51号	
計						257, 200		
単価						257, 200	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 08 2023. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一17号	スラリ-攪拌 (2号スラリ-攪拌)	セメント高炉B(ハ ^ラ) 杭径 2000mm 長さ(打設長) 12. 1m 長さ(杭長) 12. 1m	単位	本	数量		1	単価 222, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラリ-攪拌工		単軸施工 φ2000mm、3m<L≦27m 12. 1m 12. 1m 0. 314t/m 無	本	1	222, 700	222, 700	WB223210 単一 52号	
計						222, 700		
単価						222, 700	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 08 2023. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一18号	スラリ-攪拌 (3号スラリ-攪拌)	セメント高炉B(ハ ^ラ) 杭径 2000mm 長さ(打設長) 2. 9m 長さ(杭長) 2. 9m	単位	本	数量		1	単価 93, 450
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラリ-攪拌工		単軸施工 φ2000mm、0m<L≦3 2. 9m 2. 9m 0. 314t/m 無	本	1	93, 450	93, 450	WYB00037 単一 53号	
計						93, 450		
単価						93, 450	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 08 2023. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一19号	スラー攪拌 (4号スラー攪拌)	セメント高炉B(バ) 杭径 2000mm 長さ(打設長) 12. 1m 長さ(杭長) 11. 3m	単位	本	数量	1	単価	218, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラー攪拌工		単軸施工 φ2000mm、3m<L≤27m 12. 1m 11. 3m 0. 314t/m 無	本	1	218, 200	218, 200	WB223210 単一 54号	
計						218, 200		
単価						218, 200	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 08 2023. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一20号	スラー攪拌 (5号スラー攪拌)	セメント高炉B(バ) 杭径 2000mm 長さ(打設長) 12. 6m 長さ(杭長) 12. 6m	単位	本	数量	1	単価	225, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラー攪拌工		単軸施工 φ2000mm、3m<L≤27m 12. 6m 12. 6m 0. 314t/m 無	本	1	225, 600	225, 600	WB223210 単一 55号	
計						225, 600		
単価						225, 600	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 08 2023. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一21号	スラー攪拌 (6号スラー攪拌)	セメント高炉B(ハ) 杭径 2000mm 長さ(打設長) 2.9m 長さ(杭長) 2.9m	単位	本	数量	1	単価	93,450
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラー攪拌工		単軸施工 φ2000mm、0m<L≤3 2.9m 2.9m 0.314t/m 無	本	1	93,450	93,450	WYB00060 単一 53号	
計						93,450		
単価						93,450	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 08 2023. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一22号	スラー攪拌 (7号スラー攪拌)	セメント高炉B(ハ) 杭径 2000mm 長さ(打設長) 12.6m 長さ(杭長) 11.8m	単位	本	数量	1	単価	221,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラー攪拌工		単軸施工 φ2000mm、3m<L≤27m 12.6m 11.8m 0.314t/m 無	本	1	221,000	221,000	WB223210 単一 56号	
計						221,000		
単価						221,000	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 08 2023. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一23号	スラリ-攪拌 (8号スラリ-攪拌)	セメント高炉B(ハ ^ラ) 杭径 2000mm 長さ(打設長) 12. 6m 長さ(杭長) 12. 6m	単位	本	数量	1	単価	225, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラリ-攪拌工		単軸施工 φ2000mm、3m<L≦27m 12. 6m 12. 6m 0. 314t/m 無	本	1	225, 600	225, 600	WB223210 単一 55号	
計						225, 600		
単価						225, 600	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 08 2023. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一24号	スラリ-攪拌 (9号スラリ-攪拌)	セメント高炉B(ハ ^ラ) 杭径 2000mm 長さ(打設長) 3. 0m 長さ(杭長) 3. 0m	単位	本	数量	1	単価	94, 010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラリ-攪拌工		単軸施工 φ2000mm、0m<L≦3 3. 0m 3. 0m 0. 314t/m 無	本	1	94, 010	94, 010	WYB00063 単一 57号	
計						94, 010		
単価						94, 010	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 08 2023. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一25号	スラー攪拌 (10号スラー攪拌)	セメント高炉B(バ) 杭径 2000mm 長さ(打設長) 12. 6m 長さ(杭長) 11. 8m	単位	本	数量	1	単価	221, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラー攪拌工		単軸施工 φ2000mm、3m<L≤27m 12. 6m 11. 8m 0. 314t/m 無	本	1	221, 000	221, 000	WB223210 単一 56号	
計						221, 000		
単価						221, 000	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 08 2023. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一26号	スラー攪拌 (11号スラー攪拌)	セメント高炉B(バ) 杭径 2000mm 長さ(打設長) 13. 2m 長さ(杭長) 13. 2m	単位	本	数量	1	単価	267, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラー攪拌工		単軸施工 φ2000mm、3m<L≤27m 13. 2m 13. 2m 0. 314t/m 無	本	1	267, 500	267, 500	WB223210 単一 58号	
計						267, 500		
単価						267, 500	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 08 2023. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一27号	スラー攪拌 (12号スラー攪拌)	セメント高炉B(ハ) 杭径 2000mm 長さ(打設長) 3. 1m 長さ(杭長) 3. 1m	単位	本	数量	1	単価	94, 580
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラー攪拌工		単軸施工 φ2000mm、3m<L≤27m 3. 1m 0. 314t/m 無	本	1	94, 580	94, 580	WB223210 単一 59号	
計						94, 580		
単価						94, 580	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 08 2023. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一28号	スラー攪拌 (13号スラー攪拌)	セメント高炉B(ハ) 杭径 2000mm 長さ(打設長) 13. 2m 長さ(杭長) 12. 4m	単位	本	数量	1	単価	262, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラー攪拌工		単軸施工 φ2000mm、3m<L≤27m 13. 2m 12. 4m 0. 314t/m 無	本	1	262, 900	262, 900	WB223210 単一 60号	
計						262, 900		
単価						262, 900	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 08 2023. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一29号	スラー攪拌 (14号スラー攪拌)	セメント高炉B(バ) 杭径 2000mm 長さ(打設長) 13. 2m 長さ(杭長) 13. 2m	単位	本	数量	1	単価	282, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラー攪拌工		単軸施工 φ2000mm、3m<L≤27m 13. 2m 13. 2m 0. 377t/m 無	本	1	282, 600	282, 600	WB223210 単一 61号	
計						282, 600		
単価						282, 600	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 08 2023. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一30号	中層混合処理 (1号中層混合処理)	改良深度 6m 施工規模 4019m ³	単位	m ³	数量	1	単価	5, 079
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中層混合処理工		5m<L≤8m 1, 000m ³ 以上 110kg/m ³ 無	m ³	1	5, 079	5, 079	WB223410 単一 62号	
計						5, 079		
単価						5, 079	円／m ³	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 08 2023. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一31号	下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 150mm	単位	m2	数量		1	単価 769. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤（車道・路肩部）		150mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1	769. 5	769. 5	CB410030	
計						769. 5		
単価						769. 5	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 08 2023. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一32号	上層路盤(車道・路肩部)	路盤材(各種) 再生As安定処理 仕上り厚 50mm	単位	m2	数量		1	単価 2, 205
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤（車道・路肩部）		路盤材(各種) 1. 4m以上3. 0m以下 50mm プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2, 205	2, 205	CB410040	
計						2, 205		
単価						2, 205	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 08 2023. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一33号	表層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1. 4m以上3. 0m以下	単位	m2	数量		1	単価 2, 164
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (車道・路肩部)		1. 4m以上3. 0m以下 50mm 再生粗粒度アスコン (20) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	2, 164	2, 164	CB410260	
計						2, 164		
単価						2, 164	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 08 2023. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一34号	溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1. 5mm 排水性舗装無	単位	m	数量		1	単価 314. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 有り 破線 15cm 無し 1. 5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	314. 3	314. 3	WB821210 単一 63号	
計						314. 3		
単価						314. 3	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 08 2023. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一35号	ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 加熱	単位	m	数量	1	単価	130. 7	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		無し ペイント式溶剤型 有り 実線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用	m	1	130. 7	130. 7	WB821210 単一 64号		
計						130. 7			
単価						130. 7	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 08 2023. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一36号	区画線消去	削取り式	単位	m	数量	1	単価	461. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線消去		無し 削取り式 有り 無し 全ての費用	m	1	461. 6	461. 6	WB821220 単一 65号	
計						461. 6		
単価						461. 6	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 08 2023. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一37号	コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	単位	m3	数量		単価	
						1		9, 025
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物 機械施工 無し 無し 必要					WB824010	
			m 3	1	9, 025	9, 025	単一 66号	
計						9, 025		
単価						9, 025	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 08 2023. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一38号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 4 c m	単位	m2	数量		単価	
						1		2, 212
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版 有り 4cm以下 有り 全ての費用					CB430310	
			m 2	1	2, 212	2, 212		
計						2, 212		
単価						2, 212	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 08 2023. 08 1. 000-00-00-2-0	
単－39号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	2, 574
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		アスファルト殻 人力積込 7. 5km以下	m 3	1	2, 574	2, 574	WYB00008 単－ 67号	
計						2, 574		
単価						2, 574	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 08 2023. 08 1. 000-00-00-2-0	
単－40号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	4, 131
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 41. 3km以下 全ての費用	m 3	1	4, 131	4, 131	CB227010	
計						4, 131		
単価						4, 131	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 08 2023. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一41号	処分 (歩道)	アスファルト	単位	m3	数量	1	単価	4, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	4, 400	4, 400	WB020051 単一 68号	
計						4, 400		
単価						4, 400	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 08 2023. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一42号	処分	コンクリート(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	1, 880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	1, 880	1, 880	WB020051 単一 69号	
計						1, 880		
単価						1, 880	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 08 2023. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一43号	交通誘導警備員 A(昼間)		単位	人日	数量	1	単価	16, 590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	16, 590	16, 590	WB010211 単一 70号	
計						16, 590		
単価						16, 590	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 08 2023. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一44号	交通誘導警備員 B(昼間)		単位	人日	数量	1	単価	12, 810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	12, 810	12, 810	WB010212 単一 71号	
計						12, 810		
単価						12, 810	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 08 2023. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一45号	重建設機械分解組立輸送費 (静の締固施工機械)		単位	回	数量	1	単価	4, 461, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
重建設機械分解組立輸送		分解組立+輸送(往復) サンドパイル打機 機械質量60tを超え120t以下 標準(1. 0)	回	1	4, 461, 000	4, 461, 000	単一	72号
計						4, 461, 000		
単価						4, 461, 000	円／回	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 08 2023. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一46号	重建設機械分解組立輸送費 (深層混合処理機)		単位	回	数量	1	単価	4, 461, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
重建設機械分解組立輸送		分解組立+輸送(往復) 深層混合処理機 機械質量60tを超え120t以下 標準(1. 0)	回	1	4, 461, 000	4, 461, 000	単一	73号
計						4, 461, 000		
単価						4, 461, 000	円／回	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 08
歩掛使用年月	2023. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一47号	重建設機械分解組立輸送費 (中層混合処理機)		単位	回	数量	1	単価	1, 632, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
重建設機械分解組立輸送		分解組立+輸送(往復) 中層混合処理機 機械質量20t以上60t以下 標準(1. 0)	回	1	1, 632, 000	1, 632, 000	単一	74号
計						1, 632, 000		
単価						1, 632, 000	円/回	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 08 2023. 08 1. 000-00-00-2-0
単一48号	トレン・コンパクション併用型(静的締固工法)	20m末 SD長2.9 SCP長9.3 SD径0.4 SCP径0.7 3000末	単位	本	数量	1	単価 103, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役			人	0. 118	24, 150	2, 849	
特殊作業員			人	0. 118	21, 000	2, 478	
普通作業員			人	0. 236	16, 800	3, 964	
SAVE施工機運転		L ≤ 25m	日	0. 118	442, 000	52, 156	WYB00052 単一 76号
発動発電機運転		400kVA	日	0. 118	57, 810	6, 821	WYB00053 単一 77号
空気圧縮機運転		18. 0～19. 0m3/min	日	0. 118	32, 120	3, 790	WYB00054 単一 78号
ホイロータ（トラクタショベル）運転		1. 2m3ホイール式	日	0. 118	39, 760	4, 691	WYB00055 単一 79号
施工管理計損料(SAVEコンポーザー用)			日	0. 118	49, 310	5, 818	WYB00056 単一 80号
諸雑費（率＋まるめ） 25%			式	1		20, 633	
計						103, 200	
単価						103, 200	円／本

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 08 2023. 08 1. 000-00-00-2-0
単一49号	トール・コンパクション併用型(静的締固工法)	20m末 SD長1.8 SCP長10.4 SD径0.4 SCP径0.7 3000末	単位	本	数量	1	単価 109,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役			人	0.125	24,150	3,018	
特殊作業員			人	0.125	21,000	2,625	
普通作業員			人	0.25	16,800	4,200	
SAVE施工機運転		L≦25m	日	0.125	442,000	55,250	WYB00002 単一 81号
発動発電機運転		400kVA	日	0.125	57,810	7,226	WYB00003 単一 82号
空気圧縮機運転		18.0～19.0m3/min	日	0.125	32,120	4,015	WYB00004 単一 83号
ホイロータ(トラクタショベル)運転		1.2m3ホイール式	日	0.125	39,760	4,970	WYB00005 単一 84号
施工管理計損料(SAVEコンポーザー用)			日	0.125	49,310	6,163	WYB00006 単一 85号
諸雑費(率+まるめ) 25%			式	1		21,833	
計						109,300	
単価						109,300	円／本

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 08 2023. 08 1. 000-00-00-2-0
単一50号	トレン・コンパクション併用型(静的締固工法)	20m末 SD長3.0 SCP長9.7 SD径0.4 SCP径0.7 3000末	単位	本	数量	1	単価 107, 500
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役		人	0. 123	24, 150	2, 970		
特殊作業員		人	0. 123	21, 000	2, 583		
普通作業員		人	0. 245	16, 800	4, 116		
SAVE施工機運転	L ≤ 25m	日	0. 123	442, 000	54, 366	WYB00030 単一 86号	
発動発電機運転	400kVA	日	0. 123	57, 810	7, 110	WYB00031 単一 87号	
空気圧縮機運転	18. 0～19. 0m3/min	日	0. 123	32, 120	3, 950	WYB00032 単一 88号	
ホイロータ（トラクタショベル）運転	1. 2m3ホイール式	日	0. 123	39, 760	4, 890	WYB00033 単一 89号	
施工管理計損料(SAVEコンポーザー用)		日	0. 123	49, 310	6, 065	WYB00034 単一 90号	
諸雑費（率＋まるめ） 25%		式	1		21, 450		
計					107, 500		
単価					107, 500	円／本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 08 2023. 08 1. 000-00-00-2-0
単一51号	スラリー攪拌工	単軸施工 φ2000mm、3m<L≦27m 12. 1m 12. 1m 0. 471t/m 無	単位	本	数量	1	単価 257, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役			人	0. 2	24, 150	4, 830	
特殊作業員			人	0. 4	21, 000	8, 400	
普通作業員			人	0. 2	16, 800	3, 360	
セメント		高炉B ぺラ	t	6. 269	16, 500	103, 438	
深層混合処理機運転		単軸施工 φ2000mm、3m<L≦27m 12. 1m	日	0. 2	426, 300	85, 260	WK220130 単一 91号
スラリプラント運転		20m3/h	日	0. 2	77, 910	15, 582	WK220140 単一 92号
諸雑費（率＋まるめ） 31%			式	1		36, 330	
計						257, 200	
単価						257, 200	円／本

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 08 2023. 08 1. 000-00-00-2-0
単一52号	スラリー攪拌工	単軸施工 φ2000mm、3m<L≦27m 12. 1m 12. 1m 0. 314t/m 無	単位	本	数量	1	単価 222, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役			人	0. 2	24, 150	4, 830	
特殊作業員			人	0. 4	21, 000	8, 400	
普通作業員			人	0. 2	16, 800	3, 360	
セメント		高炉B ぺラ	t	4. 179	16, 500	68, 953	
深層混合処理機運転		単軸施工 φ2000mm、3m<L≦27m 12. 1m	日	0. 2	426, 300	85, 260	WK220130 単一 91号
スラリプラント運転		20m3/h	日	0. 2	77, 910	15, 582	WK220140 単一 92号
諸雑費（率＋まるめ） 31%			式	1		36, 315	
計						222, 700	
単価						222, 700	円／本

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 08 2023. 08 1. 000-00-00-2-0
単－53号	スラリー攪拌工	単軸施工 φ2000mm、0m<L≦3 2. 9m 2. 9m 0. 314t/m 無	単位	本	数量	1	単価 93, 450
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役			人	0. 1	24, 150	2, 415	
特殊作業員			人	0. 2	21, 000	4, 200	
普通作業員			人	0. 1	16, 800	1, 680	
セメント		高炉B ハラ	t	1. 002	16, 500	16, 533	
深層混合処理機運転		単軸施工 φ2000mm、0m<L≦3m	日	0. 1	426, 300	42, 630	WYB00038 単－ 93号
スラリプラント運転		20m3/h	日	0. 1	77, 910	7, 791	WYB00039 単－ 94号
諸雑費（率＋まるめ） 31%			式	1		18, 201	
計						93, 450	
単価						93, 450	円／本

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 08 2023. 08 1. 000-00-00-2-0
単一54号	スラリー攪拌工	単軸施工 φ2000mm、3m<L≦27m 12. 1m 11. 3m 0. 314t/m 無	単位	本	数量	1	単価 218, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役			人	0. 2	24, 150	4, 830	
特殊作業員			人	0. 4	21, 000	8, 400	
普通作業員			人	0. 2	16, 800	3, 360	
セメント		高炉B ぺラ	t	3. 903	16, 500	64, 399	
深層混合処理機運転		単軸施工 φ2000mm、3m<L≦27m 12. 1m	日	0. 2	426, 300	85, 260	WK220130 単一 91号
スラリプラント運転		20m3/h	日	0. 2	77, 910	15, 582	WK220140 単一 92号
諸雑費（率＋まるめ） 31%			式	1		36, 369	
計						218, 200	
単価						218, 200	円／本

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 08 2023. 08 1. 000-00-00-2-0
単一55号	スラリー攪拌工	単軸施工 φ2000mm、3m<L≦27m 12. 6m 12. 6m 0. 314t/m 無	単位	本	数量	1	単価 225, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役			人	0. 2	24, 150	4, 830	
特殊作業員			人	0. 4	21, 000	8, 400	
普通作業員			人	0. 2	16, 800	3, 360	
セメント		高炉B ぺラ	t	4. 352	16, 500	71, 808	
深層混合処理機運転		単軸施工 φ2000mm、3m<L≦27m 12. 6m	日	0. 2	426, 300	85, 260	WK220130 単一 95号
スラリプラント運転		20m3/h	日	0. 2	77, 910	15, 582	WK220140 単一 92号
諸雑費（率＋まるめ） 31%			式	1		36, 360	
計						225, 600	
単価						225, 600	円／本

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 08 2023. 08 1. 000-00-00-2-0
単一56号	スラリー攪拌工	単軸施工 φ2000mm、3m<L≦27m 12. 6m 11. 8m 0. 314t/m 無	単位	本	数量	1	単価 221, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役			人	0. 2	24, 150	4, 830	
特殊作業員			人	0. 4	21, 000	8, 400	
普通作業員			人	0. 2	16, 800	3, 360	
セメント		高炉B ぺラ	t	4. 076	16, 500	67, 254	
深層混合処理機運転		単軸施工 φ2000mm、3m<L≦27m 12. 6m	日	0. 2	426, 300	85, 260	WK220130
スラリプラント運転		20m3/h	日	0. 2	77, 910	15, 582	単一 95号 WK220140
諸雑費（率＋まるめ） 31%			式	1		36, 314	単一 92号
計						221, 000	
単価						221, 000	円／本

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 08
歩掛使用年月	2023. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単－57号	スラリー攪拌工	単軸施工 φ2000mm、0m<L≦3 3. 0m 3. 0m 0. 314t/m 無	単位	本	数量	1	単価	94, 010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0. 1	24, 150	2, 415		
特殊作業員			人	0. 2	21, 000	4, 200		
普通作業員			人	0. 1	16, 800	1, 680		
セメント		高炉B ハラ	t	1. 036	16, 500	17, 094		
深層混合処理機運転		単軸施工 φ2000mm、0m<L≦3m	日	0. 1	426, 300	42, 630	WYB00064	
スラリプラント運転		20m3/h	日	0. 1	77, 910	7, 791	単－ 93号	
諸雑費（率＋まるめ） 31%			式	1		18, 200	WYB00065	
計						94, 010	単－ 94号	
単価						94, 010	円／本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 08 2023. 08 1. 000-00-00-2-0
単一58号	スラリー攪拌工	単軸施工 φ2000mm、3m<L≦27m 13. 2m 13. 2m 0. 314t/m 無	単位	本	数量	1	単価 267, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役			人	0. 25	24, 150	6, 037	
特殊作業員			人	0. 5	21, 000	10, 500	
普通作業員			人	0. 25	16, 800	4, 200	
セメント		高炉B ぺラ	t	4. 559	16, 500	75, 223	
深層混合処理機運転		単軸施工 φ2000mm、3m<L≦27m 13. 2m	日	0. 25	426, 300	106, 575	WK220130
スラリプラント運転		20m3/h	日	0. 25	77, 910	19, 477	単一 96号 WK220140
諸雑費（率＋まるめ） 31%			式	1		45, 488	単一 92号
計						267, 500	
単価						267, 500	円／本

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 08 2023. 08 1. 000-00-00-2-0
単－59号	スラリー攪拌工	単軸施工 φ2000mm、3m<L≦27m 3. 1m 3. 1m 0. 314t/m 無	単位	本	数量	1	単価 94, 580
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役			人	0. 1	24, 150	2, 415	
特殊作業員			人	0. 2	21, 000	4, 200	
普通作業員			人	0. 1	16, 800	1, 680	
セメント		高炉B ぺラ	t	1. 071	16, 500	17, 671	
深層混合処理機運転		単軸施工 φ2000mm、3m<L≦27m 3. 1m	日	0. 1	426, 300	42, 630	WK220130 単－ 97号
スラリプラント運転		20m3/h	日	0. 1	77, 910	7, 791	WK220140 単－ 92号
諸雑費（率＋まるめ） 31%			式	1		18, 193	
計						94, 580	
単価						94, 580	円／本

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 08
歩掛使用年月	2023. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一60号	スラリー攪拌工	単軸施工 φ2000mm、3m<L≦27m 13. 2m 12. 4m 0. 314t/m 無	単位	本	数量	1	単価	262, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0. 25	24, 150	6, 037		
特殊作業員			人	0. 5	21, 000	10, 500		
普通作業員			人	0. 25	16, 800	4, 200		
セメント		高炉B ぺラ	t	4. 283	16, 500	70, 669		
深層混合処理機運転		単軸施工 φ2000mm、3m<L≦27m 13. 2m	日	0. 25	426, 300	106, 575	WK220130 単一 96号	
スラリプラント運転		20m3/h	日	0. 25	77, 910	19, 477	WK220140 単一 92号	
諸雑費（率＋まるめ） 31%			式	1		45, 442		
計						262, 900		
単価						262, 900	円／本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 08 2023. 08 1. 000-00-00-2-0
単一61号	スラリー攪拌工	単軸施工 φ2000mm、3m<L≦27m 13. 2m 13. 2m 0. 377t/m 無	単位	本	数量	1	単価 282, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役			人	0. 25	24, 150	6, 037	
特殊作業員			人	0. 5	21, 000	10, 500	
普通作業員			人	0. 25	16, 800	4, 200	
セメント		高炉B ぺラ	t	5. 474	16, 500	90, 321	
深層混合処理機運転		単軸施工 φ2000mm、3m<L≦27m 13. 2m	日	0. 25	426, 300	106, 575	WK220130
スラリプラント運転		20m3/h	日	0. 25	77, 910	19, 477	単一 96号 WK220140
諸雑費（率＋まるめ） 31%			式	1		45, 490	単一 92号
計						282, 600	
単価						282, 600	円／本

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 08 2023. 08 1. 000-00-00-2-0
単一62号	中層混合処理工	5m<L≤8m 1,000m3以上 110kg/m3 無	単位	m 3	数量	100	単価 5, 079
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役			人	0. 365	24, 150	8, 814	
特殊作業員			人	0. 365	21, 000	7, 665	
普通作業員			人	0. 73	16, 800	12, 264	
セメント		高炉B パラ	t	11. 66	16, 500	192, 390	
中層混合処理機運転		5m<L≤8m	日	0. 365	542, 800	198, 122	WK220610 単一 98号
スラリープラント運転			日	0. 365	81, 340	29, 689	WK220620 単一 99号
諸雑費（率＋まるめ） 23%			式	1		58, 956	
計						507, 900	
単価						5, 079	円／m 3

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 08
歩掛使用年月	2023. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単-63号	区画線設置	無し 熔融式手動 有り 破線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1, 000	単価	314. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置（熔融式）		昼間 豪雪有 破線15cm 制約無	m	1, 000	176	176, 000		
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15～18 白 熔融型	k g	570	192	109, 440		
ガラスビーズ		0. 106～0. 850mm	k g	25	165	4, 125		
接着用プライマー		区画線用	k g	25	440	11, 000		
軽油			L	49	147	7, 203		
諸雑費（率+まるめ） 5%			式	1		6, 532		
計						314, 300		
単価						314. 3	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 08
歩掛使用年月	2023. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一64号	区画線設置	無し ペイント式溶剤型 有り 実線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用	単位	m	数量	1, 000	単価	130. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置（ペイント式）		昼間 豪雪有 実線15cm 制約無	m	1, 000	68	68, 000		
トラフィックペイント		加熱型 溶剤型 2種B 白	L	70	660	46, 200		
ガラスビーズ		0. 1 0 6～0. 8 5 0 mm	k g	59	165	9, 735		
軽油			L	34	147	4, 998		
諸雑費（率＋まるめ） 3%			式	1		1, 767		
計						130, 700		
単価						130. 7	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 08
歩掛使用年月	2023. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一65号	区画線消去	無し 削取り式 有り 無し 全ての費用	単位	m	数量	1, 000	単価	461. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線消去		昼間 豪雪有 削取り式 制約無	m	1, 000	446	446, 000		
軽油			L	67	147	9, 849		
ガソリン		レギュラー	L	37	155	5, 735		
諸雑費（まるめ）			式	1		16		
計						461, 600		
単価						461. 6	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 08
歩掛使用年月	2023. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一66号	構造物とりこわし	無筋構造物 機械施工 無し 無し 必要	単位	m 3	数量	1	単価	9, 025
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無筋構造物		昼間 機械施工 制約無	m 3	1	9, 025. 9	9, 025		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						9, 025		
単価						9, 025	円／m 3	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 08
歩掛使用年月	2023. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一67号	殻運搬	アスファルト殻 人力積込 7. 5km以下	単位	m 3	数量	1	単価	2, 574
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（一般）			人	0. 1	17, 535	1, 753		
軽油			L	2. 065	147	303		
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]		2 t 積級	供用日	0. 1	5, 020	502		
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]		タイヤ(供用日当り)	供用日	0. 1	163	16		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						2, 574		
単価						2, 574	円／m 3	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 08 2023. 08 1. 000-00-00-2-0	
単－68号	処分費（m 3）			単位	m 3	数量	100	単価	4, 400
名称			規格		単位	数量	単価	金額	摘要
処分費			アスファルト殻(歩道)		m 3	100	4, 400	440, 000	
計								440, 000	
単価								4, 400	円／m 3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 08 2023. 08 1. 000-00-00-2-0	
単－69号	処分費（m 3）		単位	m 3	数量	100	単価	1, 880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		コンクリート殻(無筋)	m 3	100	1, 880	188, 000		
計						188, 000		
単価						1, 880	円／m 3	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 08 2023. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一70号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量	1	単価	16, 590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	16, 590	16, 590		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						16, 590		
単価						16, 590	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 08 2023. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一71号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量	1	単価	12, 810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人	1	12, 810	12, 810		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						12, 810		
単価						12, 810	円／人日	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 08
歩掛使用年月	2023. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一72号	重建設機械分解組立輸送	分解組立+輸送(往復) サンドパイル打機 機械質量60tを超え120t以下 標準(1. 0)	単位	回	数量	1	単価	4, 461, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
特殊作業員			人	41. 2	21, 000	865, 200		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]		6 0 t 吊	日	6. 3	90, 300	568, 890		
運搬費等率 211%			式	1		3, 025, 929		
諸雑費（まるめ）			式	1		981		
計						4, 461, 000		
単価						4, 461, 000	円／回	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 08
歩掛使用年月	2023. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単－73号	重建設機械分解組立輸送	分解組立+輸送(往復) 深層混合処理機 機械質量60tを超え120t以下 標準(1. 0)	単位	回	数量	1	単価	4, 461, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
特殊作業員			人	41. 2	21, 000	865, 200		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]		6 0 t 吊	日	6. 3	90, 300	568, 890		
運搬費等率 211%			式	1		3, 025, 929		
諸雑費（まるめ）			式	1		981		
計						4, 461, 000		
単価						4, 461, 000	円／回	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 08
歩掛使用年月	2023. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一74号	重建設機械分解組立輸送	分解組立+輸送(往復) 中層混合処理機 機械質量20t以上60t以下 標準(1. 0)	単位	回	数量	1	単価	1, 632, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
特殊作業員			人	16	21, 000	336, 000		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]		2 5 t 吊	日	2. 4	46, 200	110, 880		
運搬費等率 265%			式	1		1, 184, 232		
諸雑費 (まるめ)			式	1		888		
計						1, 632, 000		
単価						1, 632, 000	円／回	

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 08
歩掛使用年月	2023. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一75号	道路工事完成図等作成費		単位	式	数量	1	単価	90, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路工事完成図等作成費			式	1		90, 000		
計						90, 000		
単価						90, 000	円／式	

参考資料（2）

単価使用年月	2023. 08
歩掛使用年月	2023. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一76号	SAVE施工機運転	L≦25m	単位	日	数量	1	単価	442, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	19, 320	19, 320		
軽油			L	59	147	8, 673		
SAVE施工機損料			供用日	1. 5	276, 000	414, 000		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						442, 000		
単価						442, 000	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2023. 08
歩掛使用年月	2023. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一77号	発動発電機運転	400kVA	単位	日	数量	1	単価	57, 810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軽油			L	260	147	38, 220		
発動発電機 [ディーゼルエンジン駆動]		4 0 0 k V A	日	1. 18	16, 600	19, 588		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						57, 810		
単価						57, 810	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2023. 08
歩掛使用年月	2023. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一78号	空気圧縮機運転	18. 0～19. 0m3/min	単位	日	数量	1	単価	32, 120
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軽油			L	130	147	19, 110		
空気圧縮機 [可搬式・エンジン駆動・スクリュ型]		吐出量1 8～1 9 m 3 / m i n	日	1. 56	8, 340	13, 010		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						32, 120		
単価						32, 120	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2023. 08
歩掛使用年月	2023. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一79号	ホイールロード（トラクタショベル）運転	1. 2m3ホイール式	単位	日	数量	1	単価	39, 760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	19, 320	19, 320		
軽油			L	53	147	7, 791		
ホイールロード（トラクタショベル） [普通]		排出ガス対策型（第1次基準値） 1. 2 m 3	供用日	1. 55	8, 160	12, 648		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						39, 760		
単価						39, 760	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2023. 08
歩掛使用年月	2023. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一80号	施工管理計損料 (SAVEコンボイサマ用)		単位	日	数量	1	単価	49, 310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
施工管理計損料 (SAVEコンボイサマ用)			供用日	1. 78	27, 700	49, 306		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						49, 310		
単価						49, 310	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2023. 08
歩掛使用年月	2023. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一81号	SAVE施工機運転	L≦25m	単位	日	数量	1	単価	442, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	19, 320	19, 320		
軽油			L	59	147	8, 673		
SAVE施工機損料			供用日	1. 5	276, 000	414, 000		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						442, 000		
単価						442, 000	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2023. 08
歩掛使用年月	2023. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一82号	発動発電機運転	400kVA	単位	日	数量	1	単価	57, 810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軽油			L	260	147	38, 220		
発動発電機 [ディーゼルエンジン駆動]		4 0 0 k V A	日	1. 18	16, 600	19, 588		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						57, 810		
単価						57, 810	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2023. 08
歩掛使用年月	2023. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一83号	空気圧縮機運転	18. 0～19. 0m3/min	単位	日	数量	1	単価	32, 120
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軽油			L	130	147	19, 110		
空気圧縮機 [可搬式・エンジン駆動・スクリュ型]		吐出量1 8～1 9 m 3 / m i n	日	1. 56	8, 340	13, 010		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						32, 120		
単価						32, 120	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2023. 08
歩掛使用年月	2023. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一84号	ホイローダ（トラクタショベル）運転	1. 2m3ホイール式	単位	日	数量	1	単価	39, 760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	19, 320	19, 320		
軽油			L	53	147	7, 791		
ホイールローダ（トラクタショベル） [普通]		排出ガス対策型（第1次基準値） 1. 2 m 3	供用日	1. 55	8, 160	12, 648		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						39, 760		
単価						39, 760	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2023. 08
歩掛使用年月	2023. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単-85号	施工管理計損料 (SAVEコンボ-サ-用)		単位	日	数量	1	単価	49, 310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
施工管理計損料 (SAVEコンボ-サ-用)			供用日	1. 78	27, 700	49, 306		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						49, 310		
単価						49, 310	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2023. 08
歩掛使用年月	2023. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単－86号	SAVE施工機運転	L≦25m	単位	日	数量	1	単価	442, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	19, 320	19, 320		
軽油			L	59	147	8, 673		
SAVE施工機損料			供用日	1. 5	276, 000	414, 000		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						442, 000		
単価						442, 000	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2023. 08
歩掛使用年月	2023. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一87号	発動発電機運転	400kVA	単位	日	数量	1	単価	57, 810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軽油			L	260	147	38, 220		
発動発電機 [ディーゼルエンジン駆動]		4 0 0 k V A	日	1. 18	16, 600	19, 588		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						57, 810		
単価						57, 810	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2023. 08
歩掛使用年月	2023. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一88号	空気圧縮機運転	18.0～19.0m ³ /min	単位	日	数量	1	単価	32,120
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軽油			L	130	147	19,110		
空気圧縮機 [可搬式・エンジン駆動・スクリュ型]		吐出量18～19m ³ /min	日	1.56	8,340	13,010		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						32,120		
単価						32,120	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2023. 08
歩掛使用年月	2023. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一89号	ホイローダ（トラクタショベル）運転	1. 2m3ホイール式	単位	日	数量	1	単価	39, 760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	19, 320	19, 320		
軽油			L	53	147	7, 791		
ホイールローダ（トラクタショベル） [普通]		排出ガス対策型（第1次基準値） 1． 2 m 3	供用日	1. 55	8, 160	12, 648		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						39, 760		
単価						39, 760	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2023. 08
歩掛使用年月	2023. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一90号	施工管理計損料 (SAVEコンボイサマ用)		単位	日	数量	1	単価	49, 310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
施工管理計損料 (SAVEコンボイサマ用)			供用日	1. 78	27, 700	49, 306		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						49, 310		
単価						49, 310	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2023. 08
歩掛使用年月	2023. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一91号	深層混合処理機運転	単軸施工 φ 2000mm、3m<L≦27m 12. 1m	単位	日	数量	1	単価	426, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	19, 320	19, 320		
軽油			L	64	147	9, 408		
深層混合処理機〔単軸式〕		9 0 k W×2 杭径 1 8 0 0～2 0 0 0 mm深度 2 7 m	供用日	1. 59	250, 000	397, 500		
諸雑費（まるめ）			式	1		72		
計						426, 300		
単価						426, 300	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2023. 08
歩掛使用年月	2023. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一92号	スラリプラント運転	20m3/h	単位	日	数量	1	単価	77, 910
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
深層混合処理機〔スラリプラント（全自動）〕		能力 2 0 m 3 ／ h	供用日	1. 59	49, 000	77, 910		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						77, 910		
単価						77, 910	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2023. 08
歩掛使用年月	2023. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一93号	深層混合処理機運転	単軸施工 φ 2000mm、0m<L≦3m	単位	日	数量	1	単価	426, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	19, 320	19, 320		
軽油			L	64	147	9, 408		
深層混合処理機〔単軸式〕		9 0 k W×2 杭径 1 8 0 0～2 0 0 0 mm深度 2 7 m	供用日	1. 59	250, 000	397, 500		
諸雑費（まるめ）			式	1		72		
計						426, 300		
単価						426, 300	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2023. 08
歩掛使用年月	2023. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一94号	スラリプラント運転	20m3/h	単位	日	数量	1	単価	77, 910
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
深層混合処理機 [スラリプラント（全自動）]		能力 2 0 m 3 ／ h	供用日	1. 59	49, 000	77, 910		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						77, 910		
単価						77, 910	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2023. 08
歩掛使用年月	2023. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一95号	深層混合処理機運転	単軸施工 φ 2000mm、3m<L≦27m 12. 6m	単位	日	数量	1	単価	426, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	19, 320	19, 320		
軽油			L	64	147	9, 408		
深層混合処理機〔単軸式〕		9 0 k W×2 杭径 1 8 0 0～2 0 0 0 mm深度 2 7 m	供用日	1. 59	250, 000	397, 500		
諸雑費（まるめ）			式	1		72		
計						426, 300		
単価						426, 300	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2023. 08
歩掛使用年月	2023. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一96号	深層混合処理機運転	単軸施工 φ 2000mm、3m<L≦27m 13. 2m	単位	日	数量	1	単価	426, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	19, 320	19, 320		
軽油			L	64	147	9, 408		
深層混合処理機〔単軸式〕		9 0 k W×2 杭径 1 8 0 0～2 0 0 0 mm深度 2 7 m	供用日	1. 59	250, 000	397, 500		
諸雑費（まるめ）			式	1		72		
計						426, 300		
単価						426, 300	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2023. 08
歩掛使用年月	2023. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一97号	深層混合処理機運転	単軸施工 φ2000mm、3m<L≦27m 3. 1m	単位	日	数量	1	単価	426, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	19, 320	19, 320		
軽油			L	64	147	9, 408		
深層混合処理機〔単軸式〕		9 0 k W×2 杭径 1 8 0 0～2 0 0 0 mm深度 2 7 m	供用日	1. 59	250, 000	397, 500		
諸雑費（まるめ）			式	1		72		
計						426, 300		
単価						426, 300	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2023. 08
歩掛使用年月	2023. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単－98号	中層混合処理機運転	5m<L≤8m	単位	日	数量	1	単価	542, 800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	運転手（特殊）		人	1	19, 320	19, 320		
	軽油		L	183	147	26, 901		
	中層混合処理機〔ベースマシン〕	3 0 t（1. 4 m 3）級バックホウ	供用日	1. 66	42, 800	71, 048		
	中層混合処理機（トレンチャ式）〔攪拌混合装置〕	改良深度（標準）8 m 適合ベースマシン3 0 t 級	供用日	1. 66	227, 000	376, 820		
	施工管理装置	1 ピースブーム用	供用日	1. 66	29, 300	48, 638		
	諸雑費（まるめ）		式	1		73		
	計					542, 800		
	単価					542, 800	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2023. 08
歩掛使用年月	2023. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一99号	スラリープラント運転		単位	日	数量	1	単価	81, 340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
深層混合処理機 [スラリープラント (全自動)]		能力 2 0 m 3 / h	供用日	1. 66	49, 000	81, 340		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						81, 340		
単価						81, 340	円 / 日	